[image: image1.png]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ГОРОДСКОГО КОМИТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2012 г.                                      г. Армавир                                                         31-5
об участии во Всероссийском

интернет-конкурсе первичных

 профсоюзных   организаций.

         1. В целях дальнейшего повышения эффективности деятельности первичных профсоюзных организаций по реализации уставных целей и задач Профсоюза на уровне образовательных учреждений Исполкома Профсоюза объявлен интернет-конкурс первичных профсоюзных организаций. Положение о конкурсе прилагается.

         2. Довести Положение о конкурсе до первичных профсоюзных организаций, оказать содействие организациям в подготовке материалов к конкурсу по выбранной номинации.

         3. Материалы первичных профорганизаций для участия в конкурсе «Проф.com» представить в комитет краевой организации Профсоюза в июне 2012 г. одновременно с материалами на краевой конкурс «На лучшую первичную профсоюзную организацию».

                                                               Власенко М.А., Самсонов А.И.

       4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Самсонова А.И.
Председатель городской

организации Профсоюза                                                                       М.А. Власенко